证券代码：000609                     证券简称：*ST 中迪               公告编号：2022-02

北京中迪投资股份有限公司

关于公司权益变动事项的提示性的公告

特别提示：

本次权益变动后，广东润鸿富创科技中心（有限合伙）将直接持有公司

71,144,800股，占公司总股本23.77%的股份，成都中迪产融投资集团有限公司将

不再持有本公司股份。公司控股股东拟由成都中迪产融投资集团有限公司变更为

广东润鸿富创科技中心（有限合伙），公司实际控制人拟由李勤先生变更为吴珺

女士。

本次权益变动，尚需在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份

过户登记手续，请投资者注意投资风险。

一、本次权益变动事项概述

公司于2021年10月29日在公司指定信息披露媒体上发布了《北京中迪投资股

份有限公司控股股东所持股份被再次司法拍卖的提示性公告》，北京市第二中级

人民法院于2021年11月29日10时至2021年11月30日10时止（延时的除外）在北京

市第二中级人民法院阿里巴巴司法拍卖网络平台公开拍卖成都中迪产融投资集

团有限公司（以下简称“中迪产融”）持有的公司71,144,800股无限售流通股股

份，占公司总股本的23.77%。本次拍卖已按期进行，于2021年11月30日由广东润

鸿富创科技中心（有限合伙）（以下简称“润鸿富创”）以最高应价胜出。截至

目前，本次司法拍卖的双方均已取得北京市第二中级人民法院出具的《执行裁定

书》，润鸿富创可持该裁定书办理相关产权过户手续。

若本次权益变动事项完成，润鸿富创将直接持有上市公司71,144,800股，占

上市公司23.77%的股份。润鸿富创将成为上市公司控股股东，吴珺女士将成为上

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

市公司实际控制人。

    二、本次权益变动后公司控制权情况

本次权益变动前，公司控股股东为中迪产融，实际控制人为李勤先生，具体

情况如下：

                               100%

                               99%

                               23.77%

本次权益变动后，公司控股东拟变更为润鸿富创，实际控制人拟变更为吴珺

女士，具体情况如下：

                99%             1%

                        100%

                         51%                                 49%

                                           23.77%

李  勤

成都中迪产融投资集团有限公司

北京中迪投资股份有限公司

吴  珺

西藏中迪实业有限公司

贾小平

四川赛银企业管理有限公司

广州巨匠兴恒科技有限公司 北京沐泽溪科技中心（有限合伙）

广东润鸿富创科技中心（有限合伙）

北京中迪投资股份有限公司

三、本次权益变动存在的风险

1、本次权益变动事项，尚需由各方向中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司申请办理股份转让过户登记手续。

2、本次权益变动后，润鸿富创将直接持有上市公司71,144,800股，占上市

公司总股本23.77%的股份，成为上市公司控股股东；吴珺女士将成为上市公司实

际控制人。

3、综合前述情况，本次权益变动事项尚有部分手续需办理，请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

北京中迪投资股份有限公司

董 事 会

2022年1月12日